М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кичкинская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

01.09.2020 г. № /64

О создании резервного отряда юных инспекторов движения

На основании приказа ГУ М ВД России по Ростовской области и
министерства общего и профессионального образования Ростовской области, в
соответствии с Положением об областном смотре готовности резервных отрядов

профилактических и пропагандистско -  воспитательных мероприятий по
предупреждению ДДТТ на 2020- 2021 учебный год,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Организовать в школе работу по созданию резервного отряда Ю ИД (юных
инспекторов движения) в количестве 11 человек из числа учащихся:

1. Омарова Барият- 4 класс
2. Дебзиева М алика- 4 класс
3. Абдулхажиев Ю нус -  4 класс
4. Хиясбеков Алигаджи -  4 класс
5. М нуш кина Софья- 4 класс
6. Кутепов Илья -  4 класс
7. Ковалева Полина- 4 класс
8. Дудкина П оли н а- 4  класс
9. М нушкин Виктор- 4 класс
Ю .Агахаджиев Исмаил- 4 класс
11 .Реш етникова Агата- 4 класс

2. Командиром отряда назначить - Агахаджиева Исмаила.
3. Руководителем резервного Отряда Ю ИД назначить педагога

дополнительного образования Черкасову Ларису Викторовну.
4. Заместителю директора по воспитательной работе Ильченко Л.П.:
4.1. Оказать помощь в работе отряда;
4.2. Утвердить список и план работы резервного отряда Ю ИД.
4.3. На линейке довести до сведения учащихся о создании резервного

юных инспекторов движения, в целях выполнения предупредительно-

отряда Ю ИД.
5. Контроль за исполнение даь •ставляю за собой.

Директор М БОУ Кичкинской Н.Г.Быченко

С приказом ознак
1. Ильченко Л.П.
2. Черкасова Л.В.